お客様各位

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎度、弊社のお弁当をご注文いただきまして誠にありがとう

ございます。

昨今、年末の人材確保が難しく年末のお弁当の種類を限定

させていただきたく、ここにお知らせいたします。

◎令和 7 年 12 月 26 日(金)・29日(月)の 2日間

〇勝烈折詰弁当  〇お好み折詰弁当

〇大勝烈折詰弁当  〇盛り合わせ折詰弁当

〇ロースかつ折詰弁当  〇特製カツレツサンド

〇大ロースかつ折詰弁当

の 7種類のみのご注文になります。

配送は、注文数が 10個以上でお受けします、10個未満は

お手数ですが店頭引取でお願いします。

何卒、お客様のご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

令和 7 年 11月吉日

株式会社  勝 烈 庵

代表取締役社長 本多 初穂